EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA  

O Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Servidores 
Municipais de Itabira Ltda. – SICOOB COSEMI, usando das atribuições conferidas pelo 
Estatuto Social, convoca os seus 4391 (quatro mil e trezentos e noventa e um) associados 
para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, que em virtude de sua sede não 
comportar, se realizar-se-ão no auditório da ACITA, situado a avenida Duque de Caxias, nº 
810,  Bairro 14 de Fevereiro, cidade de Itabira,  Estado de Minas Gerais no próximo dia 25